

कृष्णा छात्रावास- जे.डी.एम.सी/ Krishna Hostel – JDMC

दिल्ली विश्वविद्यालय / (University of Delhi)

नई दिल्ली / New Delhi – 110060

दिनांक- 05/12/2025

Date – 05/12/2025

## महत्वपूर्ण सूचना/ IMPORTANT NOTICE

सभी छात्रावास निवासियों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपनी शेष छात्रावास फीस (2<sup>nd</sup> सेमेस्टर) 31 दिसंबर 2025 तक जमा कर दें। नियत तिथि तक फीस जमा न करने पर प्रॉस्पेक्टस के नियमानुसार फीस के साथ प्रतिदिन 100/- रुपये का जुर्माना देना होगा। शेष फीस का विवरण इस प्रकार है:-

- शेष छात्रावास फीस – 75000/- (पचहत्तर हजार मात्र)।
- फीस का भुगतान पीओएस/एनईएफटी/आरटीजीएस/क्यूआर स्कैन या डीडी के माध्यम से जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज गर्ल्स हॉस्टल के पक्ष में किया जाना चाहिए।

बैंक खाता विवरण निम्नलिखित:-

बैंक खाता संख्या : 8594101053069 , खाता नाम : जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज गर्ल्स हॉस्टल

आईएफएससी कोड: CNRB0008594 , बैंक नाम एवं शाखा : केनरा बैंक, जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज

All Hostel residents are requested to deposit their Balance Hostel Fee (2<sup>nd</sup> Semester) by 31<sup>st</sup> December 2025. Non-deposit of the same by due date will attract a fine of Rs. 100/- ( as per Prospectus rule) per day along with the Fees. Details of Balance Fees are as follow:-

\*Remaining Hostel Fee – 75000/- (Seventy Five Thousand only).

\*Payment of fee should be made through POS / NEFT / RTGS/ QR scan or DD in favour of Janki Devi Memorial College Girls Hostel.

Bank Account Details are as follows:-

Bank Account Number: 8594101053069, Account Name: Janki Devi Memorial College Girls Hostel

IFSC Code: CNRB0008594, Bank Name and Branch: Canara Bank, Janki Devi Memorial College

प्राचार्य (प्रोवोस्ट)/ Principal (Provost)  
जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय कन्या छात्रावास  
Janki Devi Memorial College Girls Hostel  
एन.टी. रोड, अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060  
N.T. Road Hospital Marg, New Delhi-110060

प्राचार्य (प्रोवोस्ट)/ Principal (Provost)

जी.डी.एम.सी.